СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РУДНИК-АБАГАЙТУЙСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от «24» марта 2023 года                                                                № 96
сп. Рудник-Абагайтуй

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края Кремнёвой Т.С.

На основании письменного заявления о досрочном прекращении полномочий  депутата Совета сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское» муниципального района «Забайкальский район» Кремневой Татьяны Сергеевны, руководствуясь пп. 2 п. 8 ст. 31 Устава сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское»
 решил:
      1.Полномочия  депутата Совета сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское» Кремнёвой Татьяны Сергеевны, прекратить досрочно.
     2.Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 1514 сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское» муниципального района «Забайкальский район».
     3.Решение вступает в силу со дня его подписания.
     4.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское» муниципального района «Забайкальский район»  и разместить  на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
сп. «Рудник-Абагайтуйское»                                                       Н.П. Бордачёва
[bookmark: _GoBack]